
Panie…
Panie, na progu Adwentu daj nam zapragnąć wyłącznie Ciebie.
Nie  jest  to  łatwe  w  dzisiejszych  czasach  konsumpcjonizmu,
który zagłusza naszą duchowość i sprawia, że wciąż gnamy za
dobrami  materialnymi.  W  tej  modlitwie  prosimy  Maryję,  by
wzmogła nasze pragnienie Boga i radosne oczekiwanie na Jego
przyjście. Chcemy z całym Kościołem wołać z wiarą: Przyjdź,
Panie Jezu! Czekamy na Ciebie! Amen.

Panie, Jezu Chryste!
Panie,  Jezu  Chryste!  W  synagodze  w  Nazarecie,  do  Siebie
odniosłeś  słowa  proroka:  Duch  Pański  spoczywa  na  mnie,
ponieważ  mnie  namaścił  i  posłał,  abym  ubogim  niósł  dobrą
nowinę,  więźniom  głosił  wolność,  a  niewidomym  przejrzenie,
abym  uciśnionych  odsyłał  wolnymi.  Uświęcaj  nas  swoją
świętością i uwalniaj nas od wszelkiego zła. Obdarzaj młodych
mocą Ducha Świętego, by mogli rozpoznać Twoją Boską miłość,
przyjąć  do  swoich  serc  i  realizować  ją  w  życiu.  Zapalaj
dziewczęta i chłopców entuzjazmem do życia w prawdzie, miłości
i pokoju, z siostrami i braćmi. Uwalniaj młodych od wszelkich
form  uzależnień  i  zniewolenia.  Pani  Jasnogórska!  Wypraszaj
młodym radość, czystość serca i odwagę do zwyciężania zła
dobrem! Amen.
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Boże…
Boże, poprzez tajemnicze zrządzenie Twej Miłości, pozwoliłeś
swemu  Kościołowi  uczestniczyć  w  cierpieniu  Twego  Syna,
wzmocnij nasze Siostry i Braci, którzy z powodu swej wiary są
prześladowani. Obdarz ich swoją mocą i wytrwałością, aby w
każdym  ucisku  pokładali  w  Tobie  całą  swą  ufność,  a  w
cierpieniu  wiernie  świadczyli  o  Tobie.
Podaruj im radość z uczestnictwa w ofierze Chrystusa i obdarz
pewnością, że ich imiona są zapisane w Księdze Życia. Daj im
siłę do naśladowania Chrystusa, która wesprze ich w dźwiganiu
Krzyża,  a  w  utrapieniu  ustrzeże  ich  chrześcijańską  wiarę.
Przez Chrystusa Pana naszego. Amen.

Prosimy Cię Panie…
Prosimy Cię Panie – użycz łaskawie Kościołowi przebaczenia i
pokoju,  aby  się  oczyścił  z  wszystkich  grzechów  i  mógł  Ci
służyć w jedności i pokoju. Boże, Ty sprowadzasz błądzących na
dobrą  drogę,  gromadzisz  rozproszonych  i  zachowujesz  tych,
których zgromadziłeś; prosimy Cię – obdarz lud chrześcijański
łaską jedności, aby przezwyciężywszy podziały, zjednoczył się
z prawdziwym Pasterzem Twojego Kościoła i zdołał godnie Ci
służyć. Uświęć Panie, te prośby, które zanosimy do Ciebie
prosząc o zjednoczenie się ludu chrześcijańskiego i udziel
przez nie Twojemu Kościołowi łaski jedności i pokoju. Amen.
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Boże, dziękuje Ci…
Boże,  dziękuje  Ci,  że  oczekujesz  na  mnie  w  niebie,  gdzie
zostało przygotowane dla nas mieszkanie. Umocnij moją wiarę w
życie wieczne i zmartwychwstanie ciała. Rozpal moją miłość,
abym  Cię  kochał  każdego  dnia  coraz  bardziej.  Ożyw  moją
nadzieję  na  spotkanie  z  Tobą.  Proszę  Cię  za  tymi,  którzy
przekroczyli już bramę śmierci i oczekują Twojego miłosierdzia
w  czyśćcu.  Spraw,  abym  w  Twoim  domu  spotkał  się  z  moimi
bliskimi i wszystkimi braćmi i siostrami, których powołałeś do
życia wiecznego. Amen. 

Maryjo, Matko Dobrej Rady…
Maryjo,  Matko  Dobrej  Rady,  która  powiedziałaś:  Uczyńcie
wszystko, co wam powie Syn, wypraszaj nam u Chrystusa łaskę
dobrych wyborów. Niech Twoja modlitwa wyjedna zgodę i miłość w
naszych rodzinach, opiekę i dary Ducha Świętego dla dzieci i
młodzieży, pomyślność dla naszej Ojczyzny i błogosławieństwo
dla Kościoła Świętego i Jego Pasterzy. W chwilach trudnych, w
cierpieniach i wątpliwościach, błagaj o Boże światło, które
pozwoli nam rozpoznać wolę Chrystusa i o Jego moc, abyśmy
umieli tę wolę wypełnić. Zawierzamy się Twojemu wstawiennictwu
na wszystkich drogach naszego życia. Orędowniczko i Doradczyni
nasza, niech Twoja modlitwa wyjedna nam dar Bożej miłości i
radość życia wiecznego. Przez Chrystusa Pana naszego. Amen.
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Panie Boże…
Panie  Boże,  dziękuję  Ci  za  ludzi,  którzy  mnie  otaczają.
Dziękuję, że postawiłeś ich na mojej drodze. Proszę, kieruj
mną  tak,  by  z  tych  relacji  mogły  się  rozwinąć  prawdziwe
przyjaźnie. Spraw, Panie, aby moje znajomości rozwijały się w
prawdzie pod Twoim spojrzeniem. Niech przecięcie się naszych
dróg  wzbogaca  moje  życie  i  pomaga  mi  rozwijać  się  w
codzienności. Pomóż mi rozeznawać moje relacje i ucz mnie
dawać  tam,  gdzie  to  będzie  dobre  bez  rozczarowania  i
oczekiwań.  Amen.  

Panie, Ty jesteś wielki…
Panie, Ty jesteś wielki,
Ty jesteś Bogiem,
Ty jesteś Ojcem.
Ciebie prosimy przez wstawiennictwo i pomoc
Archaniołów Michała, Rafała i Gabriela,
aby nasi bracia i siostry zostali uwolnieni od złego ducha,
który uczynił ich niewolnikami.
Wszyscy święci, przyjdźcie nam z pomocą.
Od niepokoju, smutku, obsesji,
Ciebie prosimy, uwolnij nas, Panie.
Od nienawiści, nierządu, zawiści,
Ciebie prosimy, uwolnij nas, Panie.
Od myśli o zazdrości, gniewie, śmierci,
Ciebie prosimy, uwolnij nas, Panie.
Od wszelkiej myśli o samobójstwie
i poronieniu dziecka,
Ciebie prosimy, uwolnij nas, Panie.
Od rozbicia rodziny, od wszelkiej złej przyjaźni,
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Ciebie prosimy, uwolnij nas, Panie.
Od wszelkiej formy  czarów, uroków, guseł
i od wszelkiego zła ukrytego,
Ciebie prosimy, uwolnij nas, Panie.
Panie, który powiedziałeś
pokój zostawiam wam, pokój mój wam daję,
przez wstawiennictwo Dziewicy Maryi,
uwolnij nas od wszelkiego przekleństwa
i spraw, abyśmy się cieszyli Twoim pokojem.
Przez Chrystusa, Pana naszego. Amen
 
Egzorcyzmy prywatne to modlitwy do indywidualnego odmawiania
przez wszystkich wiernych, np. w chwilach pokus i dręczeń
pochodzących od złego ducha. Nie można takich modlitw odmawiać
nad innymi bez wskazania księdza i przygotowania.

Bóg  w  Trójcy  Świętej  Jedyny,  niech  błogosławi  mój  dom  i
wszystkich w nim mieszkających. Niech Najświętsze Imię Jezus,
w którym jest jedynie nasze zbawienie, będzie tutaj zawsze z
czcią wymawiane i wzywane. Tobie, o najsłodszy Jezu, polecamy
się na całe życie nasze i na wieczność. Ześlij nam, o dobry
Zbawicielu,  Ducha  miłości,  od  którego  wszelki  dobry  dar
pochodzi. Niech On nas nauczy zgody i miłości, bojaźni Bożej i
pobożności. Duchu Święty, Boże, zostań przy nas z Twoją łaską
i zachowaj nas w tym mieszkaniu w zdrowiu duszy i ciała. Amen.

O Panie…
O  Panie,  obdarz  podziwem  i  zdumieniem  tym  wszystkim,  co
istnieje; i wdzięcznością. Daj nam wiarę głęboką, która pomoże
zachować wewnętrzny pokój. Daj pewność, że jesteśmy wspierani
i  kochani  przez  Ciebie  w  każdej  chwili.  Spraw,  Panie,  by
chwile ciemności nie przysłoniły słońca. Daj nam pewność, że

http://www.czarnowasy.opole.opoka.org.pl/2025/10/05/o-panie-2/


wszystko, co teraz się dzieje, ma sens; nawet jeśli na razie
nie  możemy  tego  zrozumieć.  Ty,  o  Jezu,  zawsze  pokładałeś
ufność  w  Ojcu,  który  nigdy  Cię  nie  opuścił.  Także  Ty
doświadczyłeś  smutku  i  rozczarowania,  nieporozumień,
prześladowania, gniewu, współczucia, cierpienia śmierci. Pomóż
nam  przezwyciężyć  każdą  życiową  trudność  i  spraw,  abyśmy
zawsze wierzyli w Twoją wielką miłość do każdego z nas. Amen.

Panie Jezu…
Panie Jezu, Ty wybrałeś Twoich kapłanów spośród nas i wysłałeś
ich, aby głosili Twoje Słowo i działali w Twoje Imię. Za tak
wielki dar dla Twego Kościoła przyjmij nasze uwielbienie i
dziękczynienie. Prosimy Cię, abyś napełnił ich ogniem Twojej
miłości,  aby  ich  kapłaństwo  ujawniało  Twoją  obecność  w
Kościele. Ponieważ są naczyniami z gliny, modlimy się, aby
Twoja moc przenikała ich słabości. Nie pozwól, by w swych
utrapieniach zostali zmiażdżeni. Spraw, by w wątpliwościach
nigdy nie poddawali się rozpaczy, nie ulegali pokusom, by w
prześladowaniach  nie  czuli  się  opuszczeni.  Natchnij  ich  w
modlitwie,  aby  codziennie  żyli  tajemnicą  Twojej  śmierci  i
zmartwychwstania. W chwilach słabości poślij im Twojego Ducha.
Mocą Ducha Świętego włóż Twoje słowo na ich usta i wlej swoją
miłość w ich serca. Amen.
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